
UCHWAŁA NR XI/83/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych 
Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2020 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego, zmienionej uchwałą 
Nr XXXIII/217/2021 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego oraz 
uchwałą Nr XLII/260/2021 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 15 lipca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego oraz uchwałą Nr 
LXX/451/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wspólnej 
obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego oraz uchwałą Nr  
LXXXIII/517/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego oraz  uchwałą Nr 
XCVI/574/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 2 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wspólnej 
obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w §1 pkt 10 otrzymuje  brzmienie: 

„10) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej, ul. Gen. E. Godlewskiego 70, 
16-200 Dąbrowa Białostocka.”; 

2) w §1 dodaje się pkt 13 i 14 w brzmieniu: 

„13) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka; 

14) Klub Senior + , ul. Lelewela 1C, 16-100 Sokółka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  natomiast w zakresie §1 pkt 2 uchwała wchodzi w życie 
w dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: CD88B4CA-AD0A-4919-B947-7908994B6E81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2


	§ 2


